
UCHWAŁA NR LXIII/339/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia do realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr DP 1337B 
oraz DP 1336B w obrębie wsi Czerwonka” 

Na podstawie art. 8 ust. 2a oraz art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1693, 1768, 1783 i 2185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Suchowola przyjmuje od Powiatu Sokólskiego do realizacji zadanie publiczne, polegające na 
przebudowie drogi powiatowej pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr DP 1337B oraz DP 1336B w obrębie 
wsi Czerwonka”. 

§ 2. Zakres oraz szczegółowe warunki realizacji zadania, o którym mowa w § 1, określone zostaną 
w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Suchowola a Powiatem Sokólskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

Jan Ryszard Kotuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BD4D9C1-3756-415B-89F2-DB1CB1ABB3B0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


